

## 資產負債表

## 合併資產負債表

本資料由華擎公司提供

「投資人若需了解更詳細資訊可至XBRL資訊平台或電子書查詢」

本公司採 月制會計年度(空白表曆年制)

註:各會計項目金額之百分比,係採四捨五入法計算

| 民國106年第3季            |            |        |            |        |            |        |
|----------------------|------------|--------|------------|--------|------------|--------|
| 單位：新台幣仟元             |            |        |            |        |            |        |
| 會計項目                 | 106年09月30日 |        | 105年12月31日 |        | 105年09月30日 |        |
|                      | 金額         | %      | 金額         | %      | 金額         | %      |
| 流動資產                 |            |        |            |        |            |        |
| 現金及約當現金              | 3,016,297  | 33.53  | 3,767,875  | 46.62  | 3,586,933  | 46.60  |
| 無活絡市場之債務工具投資 - 流動淨額  | 717,000    | 7.97   | 0          | 0.00   | 0          | 0.00   |
| 應收帳款淨額               | 1,048,372  | 11.65  | 881,244    | 10.90  | 780,895    | 10.15  |
| 應收帳款 - 關係人淨額         | 501,727    | 5.58   | 370,292    | 4.58   | 76,575     | 0.99   |
| 本期所得稅資產              | 23,492     | 0.26   | 0          | 0.00   | 0          | 0.00   |
| 存貨                   | 3,231,154  | 35.92  | 2,651,792  | 32.81  | 2,838,219  | 36.87  |
| 其他流動資產               | 114,069    | 1.27   | 80,089     | 0.99   | 103,557    | 1.35   |
| 流動資產合計               | 8,652,111  | 96.19  | 7,751,292  | 95.91  | 7,386,179  | 95.96  |
| 非流動資產                |            |        |            |        |            |        |
| 無活絡市場之債務工具投資 - 非流動淨額 | 383        | 0.00   | 408        | 0.01   | 397        | 0.01   |
| 不動產、廠房及設備            | 232,044    | 2.58   | 228,875    | 2.83   | 223,121    | 2.90   |
| 無形資產                 | 10,217     | 0.11   | 13,277     | 0.16   | 13,808     | 0.18   |
| 遞延所得稅資產              | 89,671     | 1.00   | 77,732     | 0.96   | 63,977     | 0.83   |
| 其他非流動資產              | 10,817     | 0.12   | 10,506     | 0.13   | 9,599      | 0.12   |
| 非流動資產合計              | 343,132    | 3.81   | 330,798    | 4.09   | 310,902    | 4.04   |
| 資產總計                 | 8,995,243  | 100.00 | 8,082,090  | 100.00 | 7,697,081  | 100.00 |
| 流動負債                 |            |        |            |        |            |        |
| 短期借款                 | 50,000     | 0.56   | 0          | 0.00   | 0          | 0.00   |
| 應付帳款                 | 1,833,804  | 20.39  | 1,085,283  | 13.43  | 1,273,512  | 16.55  |
| 應付帳款 - 關係人           | 684,944    | 7.61   | 749,919    | 9.28   | 352,019    | 4.57   |
| 其他應付款                | 584,111    | 6.49   | 460,560    | 5.70   | 417,483    | 5.42   |

|                           |           |        |           |        |           |        |
|---------------------------|-----------|--------|-----------|--------|-----------|--------|
| 本期所得稅負債                   | 110,829   | 1.23   | 82,182    | 1.02   | 53,921    | 0.70   |
| 其他流動負債                    | 117,723   | 1.31   | 60,787    | 0.75   | 66,714    | 0.87   |
| 流動負債合計                    | 3,381,411 | 37.59  | 2,438,731 | 30.17  | 2,163,649 | 28.11  |
| 非流動負債                     |           |        |           |        |           |        |
| 遞延所得稅負債                   | 362       | 0.00   | 386       | 0.00   | 406       | 0.01   |
| 其他非流動負債                   | 16,446    | 0.18   | 15,493    | 0.19   | 22,599    | 0.29   |
| 非流動負債合計                   | 16,808    | 0.19   | 15,879    | 0.20   | 23,005    | 0.30   |
| 負債總計                      | 3,398,219 | 37.78  | 2,454,610 | 30.37  | 2,186,654 | 28.41  |
| 歸屬於母公司業主之權益               |           |        |           |        |           |        |
| 股本                        |           |        |           |        |           |        |
| 普通股股本                     | 1,207,456 | 13.42  | 1,150,416 | 14.23  | 1,150,416 | 14.95  |
| 股本合計                      | 1,207,456 | 13.42  | 1,150,416 | 14.23  | 1,150,416 | 14.95  |
| 資本公積                      |           |        |           |        |           |        |
| 資本公積合計                    | 3,057,130 | 33.99  | 2,799,780 | 34.64  | 2,799,780 | 36.37  |
| 保留盈餘                      |           |        |           |        |           |        |
| 法定盈餘公積                    | 1,332,083 | 14.81  | 1,316,120 | 16.28  | 1,316,120 | 17.10  |
| 特別盈餘公積                    | 0         | 0.00   | 0         | 0.00   | 0         | 0.00   |
| 未分配盈餘（或待彌補虧損）             | 491,531   | 5.46   | 386,731   | 4.79   | 371,444   | 4.83   |
| 保留盈餘合計                    | 1,823,614 | 20.27  | 1,702,851 | 21.07  | 1,687,564 | 21.92  |
| 其他權益                      |           |        |           |        |           |        |
| 其他權益合計                    | -460,736  | -5.12  | 5,429     | 0.07   | -106,990  | -1.39  |
| 歸屬於母公司業主之權益合計             | 5,627,464 | 62.56  | 5,658,476 | 70.01  | 5,530,770 | 71.86  |
| 非控制權益                     | -30,440   | -0.34  | -30,996   | -0.38  | -20,343   | -0.26  |
| 權益總計                      | 5,597,024 | 62.22  | 5,627,480 | 69.63  | 5,510,427 | 71.59  |
| 負債及權益總計                   | 8,995,243 | 100.00 | 8,082,090 | 100.00 | 7,697,081 | 100.00 |
| 待註銷股本股數（單位：股）             | 0         |        | 0         |        | 0         |        |
| 預收股款（權益項下）之約當發行股數（單位：股）   | 0         |        | 0         |        | 0         |        |
| 母公司暨子公司所持有之母公司庫藏股股數（單位：股） | 0         |        | 0         |        | 0         |        |